

Årsredovisning
för
Martingal Utveckling AB
556545-3809

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Holm, Styrelseledamot
2026-02-16

Styrelsen för Martingal Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom reklam, management och PR samt handel med och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 791	841	1 888	919
Resultat efter finansiella poster	2 437	306	940	79
Soliditet (%)	82	70	90	89
Balansomslutning	2 882	1 985	1 692	2 047

Under året har nettoomsättningen ökat på grund av ett stort management uppdrag som har pågått hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 042 341	224 920	1 387 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning			224 920	-224 920	0
Årets resultat				1 907 510	1 907 510
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-32 739	1 907 510	1 994 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-32 739
årets vinst	1 907 510
	1 874 771
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1100 kr per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	774 771
	1 874 771

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 790 659	840 823
Övriga rörelseintäkter	186	405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 790 845	841 228

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-336 952	-498 188
Personalkostnader	-50 705	-66 029
Övriga rörelsekostnader	-13	-11 321
Summa rörelsekostnader	-387 670	-575 538
Rörelseresultat	2 403 175	265 690

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 841	40 770
Räntekostnader och liknande resultatposter	-722	-776
Summa finansiella poster	34 119	39 994
Resultat efter finansiella poster	2 437 294	305 684

Resultat före skatt

2 437 294 **305 684**

Skatter

Skatt på årets resultat	-529 784	-80 764
Årets resultat	1 907 510	224 920

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	45 000	45 000
Summa materiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	150 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	0
Summa anläggningstillgångar		195 000	45 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		218 750	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	600 000
Övriga fordringar		175 357	809 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 692	194 692
Summa kortfristiga fordringar		1 218 799	1 604 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 468 224	335 778
Summa kassa och bank		1 468 224	335 778
Summa omsättningstillgångar		2 687 023	1 940 396
SUMMA TILLGÅNGAR		2 882 023	1 985 396

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-32 739	1 042 340
Årets resultat		1 907 510	224 920
Summa fritt eget kapital		1 874 771	1 267 260
Summa eget kapital		1 994 771	1 387 260
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		458 907	458 907
Summa obeskattade reserver		458 907	458 907
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 540	91 732
Övriga skulder		352 806	37 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		428 345	139 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 882 023	1 985 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser ej avskrivningsbar konst

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Utgående redovisat värde	150 000	0

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av

Soz Rebbati, Greenstep Sverige AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Stockholm

Staffan Holm
Staffan Holm
Ordförande
2026-02-16